
UCHWAŁA NR XXXV/174/17

RADY GMINY CZERNIEWICE

z dnia 30 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenie stawki  tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a i ust. 3 w związku z art. 6i 
ust. 1 pkt 1 i art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j.: Dz. U. z 2016 poz. 250, poz. 1020, poz. 1250, poz. 1920) uchwala się, co następuje:

§ 1.   W uchwale nr VIII/21/15 Rady Gminy Czerniewice z dnia 5 lutego 2015 r. w sprawie 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 401) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1.   Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób nieselektywny wynosi 15,20 zł/osobę/miesiąc.

2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 
w sposób selektywny wynosi 7,60 zł/osobę/miesiąc.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerniewice.

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Wiesława Koczywąs

Id: 68621AC1-FD36-46CF-8C9F-AE7AD7CEE66C. Podpisany Strona 1




